
Karla B. (branča) ID 110953 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 8:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i ostatní nakupující,

 děkuji za Váš zájem o věci z našeho alba.
 Vaši objednávku považuji za závaznou,platbu požaduji převodem na účet, příp. složenkou na účet.

 Délka rezervace je závislá na domluvě,zpravidla však nerezervuji déle než 7 dní - pak rezervaci ruším.
 Prosím během této doby mi dejte emailem zprávičku o provedené platbě.

 Platbu očekávám do 7dnů od zaslání podkladů k platbě. Pokud nedojde, vracím zboží do prodeje.

 Balíčky posílám doporučeně,poštovné účtuji dle tarifu České pošty,balné neúčtuji.Na dobírku neposílám!Zboží odesílám po
připsání peněz na účet.

 Věcičky, které jsou nošené, jsou hlavně po mě nebo mých dětech.Snažím se je co nejlépe popsat a případné závady
nafotit.Případné dotazy ráda zodpovím.

 Přeji příjemné nakupování Karla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

